
6

KUJIP018FC8OKraj Vysočina
Žákova 517, ssr 33 Jihlava

Darovací smlouva - potvrzení o převzetí daru ve formě zájezdu, ID: 002581

Dvoudenní naučně poznávací výlet pro výherce soutěže "Zemědělství a lesnictví na Vysočině 2018" 
v termínu 1. - 2. 6. 2018

Příjmení Jméno Organizace Podpis v souladu s § 24 zákona č. 89/2012 Sb,

1 ZŠ Krásovy domky Pelhřimov

2 ZŠ Horní Cerekev

3 - ZŠ Horní Cerekev
v-

4 ZŠ Přibyslav
i/

5 ZŠ Přibyslav

6 ZŠ a MŠ Lukavec '

7 ZŠ Smetanova Chotěboř
y <-'•

8 ZŠ Krásovy domky Pelhřimov •

9 ZŠ Jihlava, Křížová

10 ZŠ Smetanova Chotěboř

11 _
■ ZŠ Smetanova Chotěboř

12 ZŠ a MŠ Želetava

13 ZŠ a MŠ Žirovnice

14 ZŠ Přibyslav

15
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

ZŠ a MŠ Bohdalov

16
..

Gymnázium Chotěboř /

17 V ZŠ Velké Meziříčí, Sokolovská

18 _
r
i ZŠ Komenského Pelhřimov

19 Gym. Dr. A. Hrdličky Humpolec

20 i ZŠ Havlíčkův Brod, V Sadech

Tato smlouva byla projednána najednání Rady Kraje Vysočina dne 22. 5. 2018 a schválena usnesením č. 0896/16/2018/RK.

Obdarovaný výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.Tato 
smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
Obdarovaný výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

0 1 -06- 2018
MUDr. Jiří Běhounek, hejtman Kraje Vysočina

Kraj Vysočina
čížkova 57. 53; 33

6



Kraj vysočina

Program naučně poznávacího výletu - výherci soutěže 
Zemědělství a lesnictví na Vysočině 2018 

1.-2. června 2018

7:30-8.00 
08:00 hod.

08:15 hod. 
10:00 hod. 
12:00 hod. 
14:30 hod. 
15:00 hod. 
17:30 hod.

PÁTEK 1. června 2018
sraz účastníků výletu (ul. Ke Skalce, před krajským úřadem) 
odjezd z Jihlavy
(ul. Ke Skalce, před krajským úřadem)
Městské lesy Jihlava, pracoviště Bedřichov - pilnice 
Výzkumný ústav Bramborářský Havlíčkův Brod - genová banka 
Zemědělské družstvo Maleč - oběd, prohlídka zemědělského podniku 
Zemědělská škola Bystřice nad Pernštejnem - ubytování 
Centrum Eden Bystřice nad Pernštejnem - prohlídka, kreativní dílny 
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola zemědělsko-technická, 
Bystřice nad Pernštejnem - večeře, večerní program

08:30 hod. 
09:00 hod. 
11:30 hod. 
12:15 hod. 
13:00 hod.

13:30 hod.

15:00 hod. 
16:30 hod.

SOBOTA 2. června 2018
snídaně, odjezd na hrad Pernštejn 
prohlídka nádvoří a hradu s výkladem 
oběd Nové Město na Moravě 
odjezd na Veselý Kopec
prohlídka skanzenu - ukázky bydlení a hospodaření drobných zemědělců
datované od poloviny 19. století do poloviny 20. století. Součástí prohlídky
jsou i jedinečné technické památky na vodní pohon.
odjezd Havlíčkova Borová - návštěva soukromé farmy
(Celetná 15, Praha 1)
odjezd Jihlava
předpokládaný příjezd do Jihlavy 
(ul. Ke Skalce, před krajským úřadem)

tel.: 564 602 125, fax: 564 602 421, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, internet: www.kr-vysocina.cz
IČO: 70890749, ID datové schránky: ksab3eu


